

Dodávateľ:

**TECHenergo, s.r.o.**  
Piešť II. 129  
962 12 Detva - Sídliisko

IČO: 47661046  
DIČ: 2024027214  
IČ DPH: SK2024027214  
Telefón: 0455469432

Variabilný symbol: 2016007  
Konštantný symbol: 0308  
Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00313475  
DIČ: 2021115855  
IČ DPH:

**Obec Hrochoť**  
**Obecný úrad Hrochoť**  
**Námestie Andreja Sládkoviča č. 343/1**  
**976 37 Hrochoť**

Banka: Všeobecná úverová banka  
SWIFT: SUBASKBX  
IBAN: SK73 0200 0000 0032 2986 8258  
Číslo účtu: 3229868258 Kód banky: 0200

Dátum vyhotovenia: 30.11.2016  
Dátum splatnosti: 07.12.2016  
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 30.11.2016  
Forma úhrady: Príkazom

Konečný prijemca:


Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Fakturuje Vám na základe Zmluvy o dielo :

VERNER A602-set	2 ks	7 400,00		14 800,00	20%	2 960,00	17 760,00
Osadenie kotlov	2 ks	32,00		64,00	20%	12,80	76,80
Spalinový ventilátor	2 ks	372,00		744,00	20%	148,80	892,80
Dymovody	2 ks	180,00		360,00	20%	72,00	432,00
Kotlový okruh	2 ks	612,00		1 224,00	20%	244,80	1 468,80
Montáž dymovodov	2 ks	60,00		120,00	20%	24,00	144,00
Montáž kotlových okruhov	2 ks	240,00		480,00	20%	96,00	576,00
Dopojenie na existujúci systém	1 ks	300,00		300,00	20%	60,00	360,00
Autorizované uvedenie do prevádzky	2 ks	100,00		200,00	20%	40,00	240,00
Spotrebný materiál	1 ks	66,00		66,00	20%	13,20	79,20
Doprava na stavbu, cestovné	1 ks	360,00		360,00	20%	72,00	432,00
Výmena čerpadla hlavného rozvodu	1 ks	476,00		476,00	20%	95,20	571,20
Vyvláčkovanie komínov	2 ks	1 600,00		3 200,00	20%	640,00	3 840,00

Súčet položiek 22 394,00 4 478,80 26 872,80  
**SPOLU NA ÚHRADU 26 872,80**

Vystavil: Šramková Monika  
sramkova@datacar.sk

  
**TECHenergo, s.r.o.**  
Piešť II. 129, DETVA 962 12  
IČO: 47661046

Dovoluje si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		0,00
	0,00	10%	0,00	0,00
	22 394,00	20%	4 478,80	26 872,80

Prevzal:

Pečiatka :